
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA 

 
P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  s / N ,  C E N T R O  T E L . 3 6 4 7 - 1 1 0 3  

 

PORTARIA N° 003, DE 30 DE JANEIRO DE 2012 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO 

COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
  

  

                        O Presidente da Câmara Municipal de Jussara, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno;  

  

                         

R E S O L V E : 

  

  

Art. 1º. Nomear para o Cargo Comissionado de Diretor de Serviços 

Administrativos o Sr. TIAGO GONÇALVES DUARTE. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02 de janeiro de 2012. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário  

  

Gabinete da Presidência, em 30 de janeiro de 2012 

  

  

  

JOSÉ PEDRO DUARTE 

Presidente  

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

81BB658C8BFB02D6AC65B4CC69D13FE1


